
Francisco Javier
0.55 kW 8 de Octubre de 2024

DAC

100 kWh $ 1,027

1 125 kWh $676

34.18 % BIMESTRE $ 351

$6,163.00 MXN $4,055.00 MXN $2,108.00 MXN

550 W 1 2.8 m 2



Propuesta 1 8 de Octubre de 2024 23 de Octubre de 2024

20240004

Francisco Javier  

1 Canadian Solar PV Module 550W $ 0 $ 0.00

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 6,163.00 $ 4,055.00 $ 0.00 $ 2,108.00 $ 2,108.00 $ 2,108.00

2 $ 6,347.89 $ 4,176.65 $ 0.00 $ 2,171.24 $ 2,171.24 $ 4,279.24

3 $ 6,538.33 $ 4,301.95 $ 0.00 $ 2,236.38 $ 2,236.38 $ 6,515.62

4 $ 6,734.48 $ 4,431.01 $ 0.00 $ 2,303.47 $ 2,303.47 $ 8,819.09

5 $ 6,936.51 $ 4,563.94 $ 0.00 $ 2,372.57 $ 2,372.57 $ 11,191.66

6 $ 7,144.61 $ 4,700.86 $ 0.00 $ 2,443.75 $ 2,443.75 $ 13,635.41

7 $ 7,358.94 $ 4,841.88 $ 0.00 $ 2,517.06 $ 2,517.06 $ 16,152.47

8 $ 7,579.71 $ 4,987.14 $ 0.00 $ 2,592.57 $ 2,592.57 $ 18,745.04

9 $ 7,807.10 $ 5,136.75 $ 0.00 $ 2,670.35 $ 2,670.35 $ 21,415.40

10 $ 8,041.32 $ 5,290.86 $ 0.00 $ 2,750.46 $ 2,750.46 $ 24,165.86

11 $ 8,282.56 $ 5,449.58 $ 0.00 $ 2,832.98 $ 2,832.98 $ 26,998.83

12 $ 8,531.03 $ 5,613.07 $ 0.00 $ 2,917.96 $ 2,917.96 $ 29,916.80

13 $ 8,786.96 $ 5,781.46 $ 0.00 $ 3,005.50 $ 3,005.50 $ 32,922.30

14 $ 9,050.57 $ 5,954.90 $ 0.00 $ 3,095.67 $ 3,095.67 $ 36,017.97

15 $ 9,322.09 $ 6,133.55 $ 0.00 $ 3,188.54 $ 3,188.54 $ 39,206.51

16 $ 9,601.75 $ 6,317.56 $ 0.00 $ 3,284.20 $ 3,284.20 $ 42,490.71

17 $ 9,889.81 $ 6,507.08 $ 0.00 $ 3,382.72 $ 3,382.72 $ 45,873.43

18 $ 10,186.50 $ 6,702.30 $ 0.00 $ 3,484.20 $ 3,484.20 $ 49,357.63

19 $ 10,492.09 $ 6,903.37 $ 0.00 $ 3,588.73 $ 3,588.73 $ 52,946.36

20 $ 10,806.86 $ 7,110.47 $ 0.00 $ 3,696.39 $ 3,696.39 $ 56,642.75

21 $ 11,131.06 $ 7,323.78 $ 0.00 $ 3,807.28 $ 3,807.28 $ 60,450.03

22 $ 11,465.00 $ 7,543.49 $ 0.00 $ 3,921.50 $ 3,921.50 $ 64,371.53

23 $ 11,808.95 $ 7,769.80 $ 0.00 $ 4,039.15 $ 4,039.15 $ 68,410.68

24 $ 12,163.21 $ 8,002.89 $ 0.00 $ 4,160.32 $ 4,160.32 $ 72,571.00

25 $ 12,528.11 $ 8,242.98 $ 0.00 $ 4,285.13 $ 4,285.13 $ 76,856.13



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 55.0 59.8 69.2 69.1 72.6 72.8 75.4 71.6 63.1 64.3 60.3 57.6

Consumo actual 50.0 50.0 50.0 50.0 50.0 50.0 50.0 50.0 50.0 50.0 50.0 50.0


